
Air C2
Перечень комплектующих

№ Описание Спецификация Кол-во

1 Тренировочный компьютер 1

2 Винт M5x10L 6

3 Поручень D22.2x1.5T 1

4 Заглушка Black 2

5 Оплетка поручня D20x5T 2

6 Датчик частоты пульса D25.4 2

7 Шайба d4.5xD19x1.5 2

8 Саморез ST2.9x25L 2

9 Кабель датчика пульса 600L 2

10 Рама основная Q235 1

11 Стойка поручня Q235 1

12 Крышка стойки поручня ABS 1

13 Шайба d8xD14x2T 1

14 Шайба гроверная d8.1x2.5T 9

15 Втулка d8xD12 1

16 Рукоятка M8x50L 1

17 Кабель сенсора верхний 800L 1

18 Кабель сенсора нижний 600L 1

19 Передняя опора D50.8x1.5T 1

20
Заглушка с транспортировочным 
роликом

PA+Q235 2

21 Задняя опора D50.8x1.5T 1

22 Заглушка D50.8 2

23 Шайба изогнутая d8xD19x2T 8

24 Болт с внутренним шестигранником M8xP1.25x16L 4

25 Шайба волновая d10.2xD13 1

26 Подшипник 6300-2RS 1

27 Ролик натяжной PA66+20%GF 1

28 Шайба d6.5xD13x2T 1

29 Болт шестигранный M6x10L 1

30 Болт с квадратным подголовником M8xP1.25x65L 4

31 Гайка колпачковая M8 4

32 Саморез ST2.9x8L 2

33 Гайка шатунная BC7/8" 2

34 Шайба зубчатая 35x23x2T 1

35 Втулка BC7/8" 1

36 Втулка 5/16" 2

37 Обойма 51.5x46.2x16.2 2

38 Шайба D37.5xd26.2x0.8T 1

39 Шкив D232 1

40 Кривошип 170Wx5.5" 1

41 Гайка 3/8"-26x7T 2

42 Гайка 3/8"-26x3.8T 3

43 Втулка PA66 1

44 Втулка PA66 2

45 Ось маховика 3/8" 1

46 Маховик D194x42W 1

47 Шайба d10xD14x1T 1

№ Описание Спецификация Кол-во

48 Магнит в сборе 1

49 Болт шестигранный M8xP1.25x55L 1

50 Шайба d8xD19x2T 1

51 Гайка самоконтрящая M8x7T 1

52 Болт шестигранный M6xP1.0x60L 1

53 Гайка M6xP1.0x4T 1

54 Проставка D20 1

55 Шайба d6.5xD14 1

56 Гайка самоконтрящая M6xP1.0x5.5T 1

57 Регулятор нагрузки 570L 1

58 Шайба изогнутая d5.4xD19x1.2T 1

59 Винт M5x35L 1

60 Втулка кривошипа
BC15/16"x24UnF-

RH
1

61 Ремень 370J5 1

62 Кожух декоративный левый ABS 1

63 Кожух декоративный правый ABS 1

64 Саморез ST3.9x12L 1

65 Саморез ST3.9x50L 1

66 Втулка кривошипа PVC 4

67 Педаль левая 1/2" 3

68 Педаль правая 1/2" 2

69 Втулка D50.8 1

70 Рукоятка M16x27L 1

71 Подседельный штырь Q235 1

72 Седло Black 1

73 Подседельная опора 3

74 Шайба d10xD15x2T 3

75 Держатель сенсора PP 1

76 Ключ рожковый 13-15 1

77 Ключ шестигранный 6 мм 1

78 Подшипник 6000-2RS 1

79 Заглушка PVC 70° 1

80 Заглушка PVC 70° 1

81 Заглушка PVC 70° 1

82 Пружина 1

83 Трос регулировки нагрузки верхний 570L 1

84 Трос регулировки нагрузки нижний 650L 1

85 Шайба d30xD34x0.8T 1

86 Обгонная муфта D35x17L 1

87 Подшипник 6003-2RS 2

88 Шкив малый D34xJ8 1

89 Подшипник 6000-2RS 1

90 Рукоятка ABS 1

91 Держатель бутылок 1

92 Винт M5x10L 2



Air C2
Подетальная схема трёнажера


